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Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Poignée de porte > Poignée sur plaque >

Ensemble Bellac sur grande plaque

bouvet

Caractéristiques produit

Marque Bouvet
Matiéere Fer
Entraxe (mm) 70

Livré(e) avec Vis a douille
Epaisseur maximum du vantail (en mm) 48

Modeéle Bellac
Format Grande plaque
Carré (en mm) 7

Entraxe de fixation (en mm) 195
Epaisseur minimum du vantail (en mm) 38
Longueur de la plaque (en mm) 240
Largeur de la plaque (en mm) 40
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https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/
https://www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/poignee-sur-plaque-19682
https://www.trenois.com/p/ensemble-bellac-sur-grande-plaque-6354#BOV620
https://www.trenois.com/nos-marques/BOUVET
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REFERENCE

BOV620
BOV621
BOV622

BOV623

BOV624
BOV625
BOV626

BOV627

FONCTION

Bec de cane

A condamnation
sans voyant

Bec de cane

A condamnation
sans voyant
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