

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Poignée de porte > Poignée sur plaque >

## Ensemble Bellac sur grande plaque



### Caractéristiques produit

Marque	Bouvet
Matière	Fer
Entraxe (mm)	70
Livré(e) avec	Vis à douille
Épaisseur maximum du vantail (en mm)	48
Modèle	Bellac
Format	Grande plaque
Carré (en mm)	7
Entraxe de fixation (en mm)	195
Épaisseur minimum du vantail (en mm)	38
Longueur de la plaque (en mm)	240
Largeur de la plaque (en mm)	40
Secteur - Page catalogue	3-126

## Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	FONCTION	COLORIS
<a href="#"><u>BOV620</u></a>	Bec de cane	Patiné
<a href="#"><u>BOV621</u></a>	Clé L	Patiné
<a href="#"><u>BOV622</u></a>	Clé I	Patiné
<a href="#"><u>BOV623</u></a>	À condamnation sans voyant	Patiné
<a href="#"><u>BOV624</u></a>	Bec de cane	Rouille
<a href="#"><u>BOV625</u></a>	Clé L	Rouille
<a href="#"><u>BOV626</u></a>	Clé I	Rouille
<a href="#"><u>BOV627</u></a>	À condamnation sans voyant	Rouille